
رئیس پلیس فتای پایتخت از شناسایی 
مسیر  در  که  گل فروشی  دستگیری  و 
بهشت زهرا)س( اقدام به کپی  کارت بانکی 
شهروندان و برداشت از حساب آنان کرده بود، 
خبر داد. سرهنگ داود معظمی گودرزی گفت: 
در روزهای اخیر تعداد زیادی از شهروندان 
به پلیس فتای تهران بزرگ مراجعه و اعلام 

کردند که مبالغی به صورت غیرمجاز از حساب 
آنان برداشت شده است. در همین راستا 
نیز رسیدگی به این پرونده در دستورکار 
کارشناسان پلیس فتا قرار گرفت. گودرزی 
افزود: تحقیقات اولیه کارشناسان پلیس فتا 
پایتخت نشان داد که حساب همه قربانیان 
این پرونده پس از خرید گل از یک دستفروش 

در نزدیکی بهشت زهرا)س( تهران خالی شده 
و سارق به روش اسکیمر از آنها کلاهبرداری 
کرده است. رئیس پلیس فتای پایتخت بیان 
داشت: افسران پلیس فتای تهران بزرگ در 
مرحله تحقیقات پرونده متوجه شدند مجرم 
با پوشش یک گل فروش در روزهای پنجشنبه 
و جمعه در بهشت زهرا)س( تهران مشغول کار 

شده و پس از کپی  گرفتن از کارت های بانکی 
مالباختگان به وسیله دستگاه اسکیمر، به صورت 
غیرمجاز از حساب بانکی آنها برداشت کرده 
است. بررسی های تکمیلی و همه جانبه به همراه 
بهره گیری از روش های فنی و علمی سبب شد 
تا این فرد شناسایی و پس از تشریفات قضائی، 
در جریان ارتکاب جرم دستگیر و به همراه 
تجهیزات اسکیمر به پلیس فتا منتقل شد. 
وی اظهارکرد: متهم پس از انتقال به پلیس 
فتا و مواجهه با شکات پرونده و مستندات 
جمع آوری شده توسط پلیس به کلاهبرداری 
از بیش از ۳۰ نفر با این روش به ارزش ریالی 
حدود 1۰ میلیارد ریال معترف شد و نحوه 
اقدامات مجرمانه خود را فاش کرد. گودرزی 
توصیه کرد: شهروندان برای پیشگیری از 
سرقت  به  صورت اسکیمینگ، شخصا اقدام 
به عملیات بانکی و واردکردن رمزکارت خود 
کنند، چرا که حتی در صورت نصب اسکیمر 
بر روی دستگاه کارت خوان، بدون اطلاع 
از رمزعبور، برداشت از حساب شهروندان 
امکان پذیر نیست. تغییر رمز به صورت متناوب 
و دوره ای یکی از بهترین راه ها برای جلوگیری 
از تحقق اهداف مجرمانه کلاهبرداران است. 
به گفته رئیس پلیس فتای تهران بزرگ، برای 
این متهم پرونده ای تشکیل و این فرد برای 

ادامه روند رسیدگی به جرم روانه دادسرا شد.

رئیس پلیس آگاهی تهران بزرگ از دستگیری تبعه یکی از 
کشورهای همسایه که به صورت تکرو و با تهدید سلا ح سرد 
زورگیری می کرد، خبر داد و گفت: سارق در تحقیقات ابتدایی 
به بیش از ده ها فقره زورگیری اعتراف کرد. سرهنگ کارآگاه 
علی ولی پورگودرزی  اظهارکرد: کارآگاهان اداره هجدهم پلیس 
آگاهی در جنوب تهران در حال گشت زنی بودند که به یک 
موتورسیکلت مشکوک شدند و تحقیقات ابتدایی را آغاز کردند. 
رئیس پلیس آگاهی تهران افزود: بررسی های ابتدایی کارآگاهان 
نشان داد، راکب موتورسیکلت، سارق حرفه ای موبایل قاپ بوده 
و چند روز قبل نیز با ماموران پلیس درگیر و متواری شده است. 
سرهنگ گودرزی تصریح کرد: بنابر حساسیت موضوع کارآگاهان 

بلافاصله برای سارق حرفه ای وارد عمل شدند و دستور ایست 
موتورسیکلت را صادر کردند. این مقام انتظامی تصریح کرد: 
متهم پس از مشاهده گشت پلیس در کوتاه ترین زمان ممکن 
متواری و با حرکات مارپیچ و ترمز های ناگهانی در خیابان های 
جنوبی تهران باعث خسارت به خودرو های شهروندان شد. وی 
افزود: کارآگاهان در جریان این تعقیب و گریز طولانی با ایجاد 
طرح مهار موتورسیکلت را متوقف و با فنون رزمی سارق جوان را 
که قصد داشت به پلیس حمله کند را دستگیر کردند. سرهنگ 
کارآگاه ولیپور گودرزی بیان کرد: متهم اهل کشورهای همسایه 
پس از انتقال به اداره هجدهم پلیس آگاهی در تحقیقات ابتدایی 
به جرم خود مبنی بر بیش از ده ها فقره سرقت موبایل به عنف از 

شهروندان و حمله به ماموران پلیس اعتراف کرد. رئیس پلیس 
آگاهی تهران در پایان خاطرنشان کرد: با صدور قرار قانونی از 
سوی مرجع قضائی متهم برای کشف جرائم احتمالی در اختیار 

کارآگاهان اداره هجدهم پلیس آگاهی قرار گرفت.

رئیس پلیس فتا استان قم از شناسایی و دستگیری 2 کلاهبردار 
اینترنتی که با ترفند ازدواج موقت در برنامه دوست یابي 1۰ میلیارد 
ریال از افراد کلاهبرداری کرده بودند، خبر داد. سرهنگ علی 
موالی اظهارداشت: متهمان با جلب اعتماد افراد، از 16 تن 1۰ 
میلیارد ریال کلاهبرداری کرده بودند که با تلاش های صورت 

گرفته دستگیر و در تحقیقات پلیس به جرم خود اعتراف کردند. 
وی افزود: در موارد دیگر مجرمان اینترنتي با ترفند صیغه یابي و 
ازدواج موقت، با ارسال لینک فیشینگ براي پرداخت مبلغي ناچیز 
به عنوان »حق آشنایي« اقدام به سرقت اطلاعات بانکي و در نهایت 
برداشت غیرمجاز از حساب بانکي افراد مي نمایند. رئیس پلیس 

فضاي تولید و تبادل اطلاعات استان قم گفت: کاربران توجه داشته 
باشند در دام تبلیغات دروغین همسریابي و صیغه یابي در فضاي 
مجازي نیفتند، زیرا این صفحات کلاهبرداري بوده که در نهایت 
منجر به هک اطلاعات شخصي و حساب بانکي و یا کلاهبرداري 
ازکاربران مي شود. سرهنگ موالی افزود: شهروندان می توانند در 
صورت مشاهده موارد مشکوک از طریق سایت پلیس فتا به نشانی 
www.cyberpolice.ir بخش ارتباطات مردمي آن را ثبت کرده 

و از آخرین رویدادها از جمله اخبار و حوادث سایبری مطلع شوند.
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برداشت از حساب شهروندان در پوشش گل فروش کوتـــــاه

با تلاش کارآگاهان پلیس آگاهی استان البرز، اعضای باند 
سارقان منزل در شهر کرج شناسایی و در تحقیقات تکمیلی 
از آنها 6۰ فقره سرقت منزل کشف شد. سرهنگ محمد 
نادربیگی بیان داشت: در پی وقوع چندین فقره سرقت از 
منازل در منطقه حصارک کرج و حوالی آن با یک شیوه 
مشابه، بررسی موضوع در دستور کار اداره مبارزه با سرقت 
پلیس آگاهی استان قرار گرفت. وی افزود: بررسی های اولیه 
کارآگاهان حاکی از این بود که سارقان به صورت کاملا حرفه ای 
با شناسایی ساختمان های فاقد دوربین مداربسته با شیوه 

استفاده از »شاه کلید« وارد منازل شده و اقلام باارزش منزل 
را به سرقت می بردند. این مقام انتظامی تصریح کرد: در ادامه 
با تشکیل یک تیم عملیاتی از کارآگاهان زبده پلیس آگاهی، 
با چندین شبانه روز تلاش و انجام اقدامات اطلاعاتی و پلیسی، 
سرانجام یکی از سارقان دخیل در سرقت ها شناسایی و با 
هماهنگی مقام قضائی در یک عملیات غافلگیرانه در شهر کرج 
دستگیر شد. رئیس پلیس آگاهی استان البرز با اشاره به کشف 
تعداد زیادی لوازم منزل مسروقه در مخفیگاه متهم، ادامه داد: 
در تحقیقات تکمیلی، سارق ابتدا منکر انجام هرگونه سرقت 

بود، اما با مشاهده مستندات غیرقابل انکار پلیس به ناچار لب 
به اعتراف گشود و به 6۰ فقره سرقت منزل با همدستی 2 نفر 
دیگر اقرار کرد. سرهنگ نادربیگی با بیان اینکه 2 همدست 
متهم نیز در شهر کرج شناسایی و دستگیر شدند، گفت: در 
خصوص این پرونده یک مالخر اموال مسروقه نیز شناسایی و 
با هماهنگی مقام قضائی دستگیر شد. این مقام انتظامی اضافه 
کرد: کارشناسان ارزش اقلامی سرقتی را حدود ۵۰ میلیارد 
ریال برآورد کرده اند. رئیس پلیس آگاهی استان البرز در پایان 
به تحلیل سرقت های به وقوع پیوسته توسط این باند اشاره 
کرد و گفت: اغلب سرقت های صورت گرفته توسط این باند 
از منازلی است که فاقد دوربین مداربسته و قفل های درب 

مناسب هستند.

سرکلانتر پنجم پلیس پیشگیری پایتخت از دستگیری 
موبایل قاپ محله خلیج فارس که با موتورسیکلت سرقتی و 
همکاری همدستش موبایل قاپی می کرد خبر داد و گفت: 
در این عملیات 2 دستگاه موتورسیکلت و سه دستگاه 
تلفن همراه سرقتی کشف شد. سرهنگ پیمان لطیفی بیان 
داشت: ماموران کلانتری خلیج فارس در حال گشت زنی به 2 
موتورسیکلت که با پلاک مخدوش در حال پرسه زنی و زاغ زنی 

شهروندان بودند مشکوک می شوند. وی افزود: متهمان با 
روئیت خودروی پلیس با سرعت به صورت خلاف جهت از 
محل متواری و ماموران با اجرای طرح مهار هر 2 موتورسیکلت 
را متوقف کردند. سرکلانتر پنجم پلیس پیشگیری ادامه داد: 
موتورسواران با رهاکردن موتورسیکلت ها به صورت پیاده 
از محل متواری که در تعقیب و گریز یکی از موتورسواران 
دستگیر، ولی موتورسوار دیگر از محل متواری شد. این مقام 

انتظامی ادامه داد: در بررسی اولیه مشخص شد هر 2 دستگاه 
موتورسیکلت سرقتی بوده و از متهم نیز ۳ دستگاه تلفن همراه 
سرقتی کشف شد. سرهنگ لطیفی تصریح کرد: متهم 2۸ ساله 
به جرم خود و سرقت تلفن همراه به روش موبایل قاپی در محله 
خلیج فارس با همدستی متهم متواری اعتراف و اظهارکرد: 
»۳ دستگاه تلفن همراه را در روز جاری سرقت کردیم.« این 
مقام انتظامی گفت: با شناسایی مالباختگان هر ۳ مالباخته 
به کلانتری دعوت شدند. وی در خاتمه اضافه کرد: تحقیقات 
بیشتر برای کشف جرائم احتمالی متهم و دستگیری سارق 

متواری کماکان ادامه دارد.

توقیف لکسوس میلیاردی 

جانشین فرمانده انتظامی البرز از کشف یکدستگاه لکسوس قاچاق به ارزش 
۷۰ میلیارد ریال در منطقه ولدآباد شهرستان کرج خبر داد. سرهنگ محمد 
معظمی گودرزی گفت: ماموران یگان امداد انتظامی استان حین گشتزنی در منطقه 
ولدآباد شهرستان کرج به یکدستگاه خودرو لکسوس با پلاک گذر موقت مشکوک 
و پس از استعلام متوجه می شوند که خودروی موردنظر در حال حاضر فاقد مجوز 
تردد در سطح شهر بوده و قاچاق محسوب می شود. وی با اشاره به اینکه با اقدامات 
پلیسی این خودرو متوقف و به همراه راننده به مقر انتظامی منتقل شد، افزود: ارزش 
این خودرو براساس نظر کارشناسان، ۷۰ میلیارد ریال برآورد شده است. جانشین 
فرمانده انتظامی استان البرز در پایان با بیان اینکه در این خصوص در پلیس امنیت 
اقتصادی استان پرونده تشکیل و به مراجع قضائی ارسال شد، گفت: در سال های 
اخیر پلیس با عزمی جدی تر با مقوله قاچاق برخورد می کند تا از این طریق نقش خود 

در این زمینه را ایفا کند.

۶۰ فقره سرقت منزل با »شاه کلید«

 موبایل قاپی با موتورسیکلت سرقتی

شناسایی زورگیران ولنجک 
درپی انتشار ویدئویی از زورگیری در محله ولنجک، پلیس 
تهران از شناسایی سارقان خبر داد و اعلام کرد که دستگیری 
این افراد در دستور کار قرار دارد. به دنبال انتشار ویدئویی 
از سرقت به عنف و زورگیری در محله ولنجک تهران، مرکز 
اطلاع رسانی تهران بزرگ اعلام کرد که این سارقان از سوی 
پلیس شناسایی شده اند. در اطلاعیه این مرکز آمده است: 
»سارقان موتورسیکلت سوار که در ولنجک با یک قبضه قمه 
قصد سرقت از یک شهروند را داشتند با همکاری صورت 
گرفته از سوی شهروندان مورد شناسایی قرار گرفته اند و 
دستگیری آنان در دستورکار قرار دارد.« پیش از این نیز درپی 
انتشار ویدئویی از یک زورگیری که در اتوبان آیت ا... هاشمی 
رفسنجانی رخ داده بود، پلیس نسبت به دستگیری سارق اقدام 
کرده و این فرد را که مرتکب حدود 1۰۰ فقره زورگیری شده 
بود، بازداشت کرد. همچنین زوگیر دیگری هم که در محله 
مجیدیه از یک زن زورگیری کرده و تصاویر آن منتشر شده بود 

نیز اخیرا از سوی پلیس بازداشت شده است.

کشف 28 قبضه سلاح 
جانشین فرمانده انتظامی استان آذربایجان غربی از کشف 
2۸ قبضه سلاح جنگی و شکاری غیرمجاز در سطح شهرستان 
نقده با اشراف اطلاعاتی پلیس، خبر داد. سرهنگ ایرج 
حسن خانی اظهارداشت: در اجرای طرح مبارزه با سلاح و 
مهمات غیرمجاز، طی 2 عملیات منسجم و با اشراف اطلاعاتی 
و مشارکت مردم شریف استان، پلیس شهرستان نقده موفق 
شد افرادی که در زمینه خرید و فروش سلاح غیرمجاز اقدام 
می کردند، را شناسایی کند. وی با اشاره به اینکه ضمن رصد 
اخبار واصله و بررسی های تخصصی و با هماهنگی های قضائی، 
در بازرسی از خودروهای  متهمان 2۸  قبضه سلاح، 1۰ قبضه 
کلت جنگی و 1۸ قبضه سلاح شکاری کشف و ضبط شد، 
خاطرنشان کرد: در این زمینه 2 دستگاه خودرو توقیف و 2 
متهم دستگیر و برای سیر مراحل قانونی به مراجع قضائی 
تحویل داده شدند. جانشین فرمانده انتظامی استان در پایان با 
تاکید بر اینکه پلیس به طورجد با عاملان فروش سلاح غیرمجاز 
برخورد شدید خواهد کرد، اظهارداشت: شهروندان در صورت 
اطلاع از هرگونه فعالیت غیرقانوني و قاچاق، مراتب را در 
اسرع وقت از طریق تلفن 11۰ به پلیس اطلاع دهند و همچنین 
شماره تلفن 19۷ پلیس آماده دریافت نظرات، پیشنهادات و 

تقدیر شما همشهریان عزیز از عملکرد پلیس است.

اعتراف به ۱۰۰ فقره سرقت
رئیس پلیس پیشگیری تهران بزرگ از دستگیری سارق 
حرفه ای محتویات خودرو در شرق تهران خبر داد و گفت: متهم 
به 1۰۰ فقره سرقت اعتراف کرد. سرهنگ جلیل موقوفه ای 
بیان داشت: ماموران کلانتری 1۴۴ جوادیه تهرانپارس در 
حال گشت زنی در محله تهرانپارس به 2 نفر در حال پرسه زنی 
مشکوک  شده و متهمان را زیرنظر می گیرند. وی با بیان اینکه 
متهمان در همین حین به بازکردن درب خودرویی پارک شده 
در کنار خیابان می پردازند، افزود:  ماموران سریعا وارد عمل 
شده و هر 2 متهم با مشاهده خودروی پلیس به صورت پیاده 
متواری که در یک تعقیب و گریز چند دقیقه ای یکی از متهمان 
که کوله پشتی همراه خود داشت دستگیر و متهم دیگر متواری 
شد. رئیس پلیس پیشگیری تهران با اشاره به اینکه در بررسی 
اولیه از کوله پشتی متهم ۸ دستگاه کامپیوتر انواع خودرو کشف 
شد، تصریح کرد: متهم ۳۷ ساله تبعه خارجی پس از انتقال 
به کلانتری به  1۰۰ فقره سرقت مشابه با همدستی متهم 
متواری اعتراف و اظهارکرد: »اموال مسروقه را به مالخری در 
خارج از تهران می فروختیم«. سرهنگ موقوفه ای با بیان اینکه 
تحقیقات بیشتر برای کشف جرائم احتمالی متهم و دستگیری 
همدست و مالخر اموال سرقتی ادامه دارد، در پایان خاطرنشان 
کرد: متهم برای سیر مراحل قانونی در اختیار مرجع قضائی 

قرار گرفت.

کشف  ۳۵  فقره  سرقت لوازم خودرو 
سرکلانتر ششم پلیس پیشگیری پایتخت از دستگیری 
سارق حرفه ای هنگام فروش اموال سرقتی خبر داد و گفت: 
متهم علاوه بر اعتراف سرقت یکدستگاه خودرو و موتورسیکلت 
به ۳۵ فقره سرقت لوازم خودرو اعتراف کرد. سرهنگ محمد 
جلینی افزود: ماموران کلانتری 11۰ شهدا در حال گشت زنی 
در محله سرآسیاب به یکدستگاه خودرو پیکان وانت که در 
قسمت باری آن اشیایی با پارچه پوشانده شده بود مشکوک 
می شوند. وی با بیان اینکه ماموران ابتدا شماره پلاک خودرو 
را استعلام که به سرقتی بودن خودرو پی بردند، افزود: ماموران 
به سرعت وارد عمل شده و در یک عملیات منسجم پلیسی 
خودرو را متوقف و راننده آن را دستگیر کردند. سرکلانتر 
ششم پلیس پیشگیری تهران گفت: در بررسی اولیه از داخل 
خودرو یکدستگاه موتورسیکلت خرد شده سرقتی و انواع لوازم 
سرقتی از جمله 21 دستگاه تبلت و تلفن همراه و انواع لوازم 
خودرو در مجموع ۳۵ قلم انواع لوازم سرقتی کشف شد. این 
مقام انتظامی تصریح کرد: متهم ۵۰ ساله در تحقیقات اولیه به 
جرم خود و سرقت خودرو و موتور و محتویات داخل خودرو در 
مجموع به ۳۷ فقره سرقت معترف و اظهارداشت، قصد فروش 
اموال به مالخر را داشته که توسط ماموران شناسایی و دستگیر 

شده است. 

سرقت خانوادگی از طلافروشی
فرمانده انتظامي شهرري از انهدام باند سارقانی که به صورت 
خانوادگی اقدام به کش روی طلا از طلافروشی ها می کردند، 
خبر داد. سرهنگ دوستعلی جلیلیان گفت: در پی وقوع یک 
فقره سرقت از طلافروشی به ارزش 2 میلیارد ریال توسط 
خانواده ۳ نفره بررسی موضوع سریعا در دستور کار تیم 
عملیات کلانتری 1۳1 شهرری قرار گرفت. سرهنگ جلیلیان 
افزود: ماموران با انجام اقدامات اطلاعاتی و بررسی های 
همه جانبه و فنی 2 زن و یک مرد را که 2 نفر آنها زن و شوهر 
بودند، شناسایی و در عملیاتی غافلگیرانه در یکي از محله هاي 
جنوب تهران آنها را دستگیر کردند. وی تصریح کرد: متهمان 
در بازجویی ها به بزه ارتکابی معترف و تحقیقات برای شناسایي 
دیگر جرائم احتمالي در این خصوص ادامه دارد و متهمان پس 

از تکمیل پرونده به دادسرا اعزام شدند.

توقیف 8۰ کیلو  شیشه
فرمانده انتظامی استان فارس از کشف بیش 
از ۸۰ کیلوگرم موادمخدر صنعتی شیشه و 
دستگیری یک سوادگر مرگ در شهرستان 
دشتستان خبر داد. سردار حیدر سوسنی بیان 
داشت: ماموران مبارزه با موادمخدر شهرستان 
دشتستان پس از اطلاع از اینکه یک سوداگر 
از  را  موادمخدر  محموله  دارد  قصد  مرگ 
کشورهای همسایه وارد کشور کرده و از مسیر 
استان فارس به بوشهر و از استان های غربی به 
خارج از کشور منتقل کند، موضوع را به صورت 
ویژه در دستور کار قرار دادند. وی با بیان اینکه 
با اقدامات ویژه پلیسی و رصد نامحسوس، پس 
از هماهنگی با مقام قضائی یک تیم از ماموران 
پلیس مبارزه با موادمخدر شهرستان دشتستان 
با همکاری کلانتری 1۳ دالکی و وحدتیه در 
طول محور ورودی شهرستان دشتستان، خودرو 
را زیرنظر گرفته و پس از یک تعقیب و گریز 
کوتاه، در موقعیت مناسب به خودرو دستور 
ایست دادند، اما راننده با افزایش سرعت قصد 
فرار داشت که با عکس العمل به موقع ماموران 
پلیس مجبور به توقف شد.سردار حیدر سوسنی 
تاکیدکرد: ماموران پلیس در بازرسی از این 
خودرو ۸۰ کیلوگرم موادمخدر از نوع )شیشه( 
کشف کردند که در همین ارتباط خودرو توقیف 

و یک نفر دستگیر شد.

انهدام یک باند قاچاق 
موادمخدر

فرمانده انتظامی استان کرمان از انهدام 
باند ۴ نفره حمل و توزیع موادمخدر با کشف 
2۰۰ کیلو تریاک از مخفیگاه آنان در عملیات 
پلیس شهرستان سیرجان خبر داد.  سردار 
عبدالرضا ناظری گفت: ماموران پلیس مبارزه 
با موادمخدر شهرستان سیرجان با انجام کار 
اطلاعاتی از فعالیت یک باند حمل و توزیع 
موادمخدر که در طی چند روز اخیر قصد 
انتقال یک محموله موادمخدر از شرق کشور به 
استان های مرکزی را داشتند مطلع و موضوع 
را در دستور کار قرار دادند. وي افزود: در این 
رابطه ماموران طی یک عملیات اطلاعاتی 
محل دپوی موادمخدر را در یکی از محله های 
شهر سیرجان شناسایی و ضمن هماهنگی 
قضائی با همکاری پلیس مبارزه با موادمخدر 
استان در بازرسی از این منزل 2۰۰ کیلو 
تریاک کشف و 2 متهم را دستگیر کردند. 
فرمانده انتظامی استان خاطرنشان کرد: در 
ادامه این عملیات نیز ماموران 2 متهم دیگر 
مرتبط با این باند را نیز در یکی دیگر از نقاط 
شهر سیرجان دستگیر و یک دستگاه خودروی 
پژو را توقیف کردند که در بازجویی های بعدی 
مشخص شد این متهمان در قالب یک باند در 
زمینه حمل محموله های سنگین موادمخدر 
از شرق کشور به شمار زیادی از استان های 

مرکزی فعالیت داشته اند. 

2  کشته در برخورد 2 پژو
فارس  استان  راه شمال  پلیس  رئیس 
از برخورد پژوپارس با پژو 2۰6 خبر داد و 
گفت: متاسفانه در این حادثه 2 نفر کشته و 2 
سرنشین نیز مجروح و راهي بیمارستان شدند. 
سرهنگ عبدالهاشم دهقاني اظهارداشت: 
در پی اعلام مرکز فوریت های پلیسی 11۰ 
مبنی بر وقوع یک فقره تصادف فوتي در محور 
مواصلاتي »رستم« بلافاصله عوامل انتظامي 
و نیروهاي امدادي به محل اعزام شدند. وي 
افزود: ماموران انتظامي در بررسي هاي اولیه 
مطلع شدند که سواري پژو 2۰6 با ۳ سرنشین 
با یک خودرو پژوپارس به شدت برخورد کرده 
است. رئیس پلیس راه شمال استان فارس 
عنوان داشت: در این حادثه راننده پژوپارس 
و یکي از سرنشینان 2۰6 فوت و 2 سرنشین 
دیگر نیز مجروح و راهي بیمارستان شدند. 
سرهنگ دهقاني با اشاره به اینکه کارشناسان 
علت این حادثه را تجاوز به چپ از سوي راننده 
پژوپارس اعلام کرده اند، از رانندگان خواست: 
از عجله و شتاب بپرهیزند و هنگام خستگي 
و خواب آلودگي در مکان مناسب استراحت 

کنند تا شاهد حوادث دلخراش نباشیم.

دستگیری موبایل قاپ خشن 

2 کلاهبردار میلیاردی دستگیر شدند


